
О   правилах землепользования и застройки   Нововоскресеновского  сельсовета   Шимановского района Амурской области  

Автор: Специалист
25.04.2019 04:40 - Обновлено 01.09.2020 00:34

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

  

  

 1 / 5



О   правилах землепользования и застройки   Нововоскресеновского  сельсовета   Шимановского района Амурской области  

Автор: Специалист
25.04.2019 04:40 - Обновлено 01.09.2020 00:34

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

О   правилах землепользования и застройки   Нововоскресеновского  сельсовета

  

 Шимановского района Амурской области 

  

  

  

  

  

  

 2 / 5



О   правилах землепользования и застройки   Нововоскресеновского  сельсовета   Шимановского района Амурской области  

Автор: Специалист
25.04.2019 04:40 - Обновлено 01.09.2020 00:34

  

Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов 24.04. 2019 г.

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 №131-ФЗ: «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33.
Градостроительного Кодекса Российской Федерации, учитывая рекомендации
публичных слушаний от 12.04.2019 г., Нововоскресеновский сельский Совет народных
депутатов

  

  

  

  

решил:

  

  

  

  

 3 / 5



О   правилах землепользования и застройки   Нововоскресеновского  сельсовета   Шимановского района Амурской области  

Автор: Специалист
25.04.2019 04:40 - Обновлено 01.09.2020 00:34

1.   Правила землепользования и застройки  Нововоскресеновского сельсовета,
Шимановского района Амурской области, принять в новой редакции.

  

  

2. Правила землепользования и застройки   Нововоскресеновского сельсовета,
Шимановского района Амурской области,   утвержденные решением
Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 31.01.2010г. № 111/1,
признать утратившим силу.

  

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте в сети интернет и в
информационном бюллетени "Вестник администрации Нововоскресеновского
сельсовета"

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 5

publ/norm_base/2019/PZZ-2019.docx


О   правилах землепользования и застройки   Нововоскресеновского  сельсовета   Шимановского района Амурской области  

Автор: Специалист
25.04.2019 04:40 - Обновлено 01.09.2020 00:34

Глава Нововоскресеновского сельсовета  О.И. Гавага

  

  

Председатель сельского Совета народных депутатов                                 Л.В. Федорова

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

24.04. 2019 г.

  

  

№ 106

  

 5 / 5


